Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

От 19 ноября 2018 г. № 8

Об утверждении состава общественной комиссии по профилактике правонарушений

при администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях эффективности

работы общественной комиссии по профилактике правонарушений, руководствуясь

Решением Совета депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 04.05.2009 №

16 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по профилактике

правонарушений муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области», Совет депутатов

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по профилактике

правонарушений при администрации муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области согласно

приложению.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от

18.04.2016 № 5 «Об утверждении состава общественной комиссии по профилактике

правонарушений при администрации муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов, Глава

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

 от 19.11.2018 № 8

Состав

Общественной комиссии по профилактике правонарушений при администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области

1. Председатель комиссии: Лыдин Сергей Александрович – Глава

администрации муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области;

2. Секретарь комиссии: Дергачева Елена Викторовна - специалист по ведению

воинского учета;

Члены комиссии:

3. Панкратов Алексей Владимирович - депутат Совета депутатов

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области (по согласованию);

4. Участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Сасовскому

району на территории поселения (по согласованию);

5. Иванкова Светлана Валерьевна, заместитель директора по воспитательной

работе в МКОУ «Сотницынская СШ»;

6. Татьянина Марина Петровна – ведущий библиотекарь, Сотницынского

филиала МУК «Центральная библиотека муниципального образования – Сасовский

муниципальный район»;

7. Кочеткова Наталья Владимировна – директор МУК «Сотницынский Дом

культуры».